Comissão Especial, Portaria nº 2550/2016

1

EDITAL Nº 001/2017

DE CLASSIFICAÇÃO  FINAL DE SERVENTE (MULHER - ZONA RURAL)

EMEF “SANTA ROSA DA CACHOEIRINHA”

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria Nº 2550, de 16 de fevereiro de 2016 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no edital nº 001/2017 TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DE

SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL – EMEF “SANTA ROSA DA CACHOEIRINHA” do

processo seletivo simplificado, conforme consta do ANEXO I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 03 de agosto de 2017.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 2550/2016

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL –
EMEF “SANTA ROSA DA CACHOEIRINHA”

RESIDENTE NA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º MARIA JOSÉ CROSCOB 12,0 0,0 12,0
2º MARY JUNE FREITAS DA SILVA 0,0 0,0 0,0
3º ANGELA PADOVAN DRAGO 0,0 0,0 0,0

RESIDENTE FORA DA LOCALIDADE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

4º JAQUELINE DALARME LANES 0,0 22,0 22,0
5º SIRLEI VITAL MENEGHETTE 8,0 0,0 8,0
6º ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA 0,0 0,0 0,0